
Listino Prezzi  - Preisliste
Prezzi invariati - Preise beibehalten  2017 = 2016

Prezzi al giorno, per persona in camera doppia per un minimo di tre giorni

Preise im Doppelzimmer pro Person pro Tag bei einem Mindestaufenthalt von 3 Tagen
Esclusa tassa di soggiorno • Nicht inbegriffen Kurtaxe

Nel prezzo di pensione completa al giorno è compreso: IVA, 
servizio, menù a scelta, buffet di verdure, prima colazione 
con buffet, uso della cabina al mare e ombrellone.
S All Inclusive comprende: 1lt. di acqua e 1/2 lt di vino loca-
le, per persona al giorno + 1 ombrellone e 2 lettini a camera.
Camere con servizi, box doccia, balcone, telefono diretto, 
cassaforte, TV color, aria condizionata e phon.
Sala da pranzo climatizzata, tavernetta con bar, ascensore, 
giardino, parcheggio e biciclette per passeggiate.

Riduzione del 10% per la mezza pensione.
Camere mansardate (senza balcone , servizi con doccia) ri-
duzione del 10% sui prezzi di listino

Riduzioni per bambini (solo se in camera con due adulti):
0 - 2 anni 50% • 2 - 4 anni 40% • 4 - 6 anni 30% 
• 6 - 10  anni 20% • da 10 anni in poi 10%.

Disponibilità di family-room: 
preventivi personalizzati su richiesta.

Permanenza minima di 3 giorni per usufruire del prezzo di 
pensione completa. Per soggiorni di 2 giorni supplemento di  
€ 5,00 al giorno a persona, per 1 solo giorno supplemento 
di € 10,00 al giorno a persona.

Speciale Settimane Promozionali 
Bevande incluse ai pasti e spiaggia

2 adulti + 2 bimbi = 1 bimbo omaggio
20.05 - 16.06 • 09.09 - 17.09

€ 375,00 a persona a settimana

Im Preis der Vollpension pro Tag ist Mwst. und Service inbegriffen, 
mit Menüwalh, Gemüse-Buffet und Frühstücks Buffet; Kabinen 
und Sonnenschirme am Strand. 
S “All inclusive” beinhaltet: 1 l Mineralwasser und ½ l Landwein, pro 
Person am Tag + 1 Sonnenschirm und 2 Liegen pro Zimmer. 
Zimmer mit Duschkabine, WC, Balkon, Zimmer-Telefon mit di-
rektwahl, Tresor, Fernseher, Klimaanlage und Fön.
Speisesaal mit Klimaalage, Bar, Fernseher, Fahrstuhl, Garten und 
Parkplatz. Fahrräder für Radtouren.

Halbpension minus 10% vom Vollpensionspreis.
Zimmer im Dachgeschoß (ohne Balkon, Dusche/WC) Ermäßi-
gung 10% vom Listenpreis.

Kinderermässigung nur im Zimmer mit 2 Erwachsene:
0 - 2 Jahre 50% • 2 - 4 Jahre 40% • 4 - 6 Jahre 30% 
• 6 - 10  Jahre 20% • über 10 Jahre 10%.

Es stehen Familienzimmer zur Verfügung, auf Wunsch erhalten 
Sie ein auf Ihre Bedürfnisse zugeschnittenes Angebot.

Der Vollpensionspreis ist nur bei einem Aufenthalt von mindestens 
3 Tagen gültig. Bei einem Aufenthalt von 2 Tagen Zuschlag € 5,00 
pro Person am Tag, von nur 1 Tag Zuschlag € 10,00 pro Person.

Spezial Wochenangebote September 
Getränke zu den Mahlzeiten und Strand  inklusiv

2 Erwachsene + 2 Kinder = 1 Kind gratis.
ab 04.09.

€ 375,00 pro Person pro Woche.

2017 20.05 • 16.06
09.09 • 17.09

17.06 • 30.06
26.08 • 31.08

01.07 • 06.08 07.08 • 25.08 01.09 • 08.09

Pensione Completa
Vollpension

m 49,00 m 57,00 m 60,00 m 70,00 m 51,00

All Inclusive S 
spiaggia + bevande ai pasti inclusi
Strand + Getränke zu den Mahlzeiten 
sind im Preis inbegriffen

m 58,00 m 69,00 m 72,00 m 82,00 m 60,00

pacchetti settimanali

m 375,00 m 470,00 m 490,00 m 570,00 m 395,00
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Speciale Week-end Primaverili
Festival dell’Aquilone 

Ponti: 25.04 - 01.05 - 02.06
dal 21.04 al 01.05 e dal 20.05 al 16.06

in pensione completa con bevande ai pasti 
per persona

3 giorni € 165,00 • 2 giorni € 125,00
1 giorno € 65,00

1 Bambino Gratis fino a 6 anni in 
camera con 2 adulti.** 

Sconto del 50% fino a 12 anni

** Se avete 2 bimbi, il primo è sempre Gratis 
e il secondo paga metà prezzo.

Spezialangebot für die Pfingstwochen
vom 20.05. bis 16.06.

alles inbegriffen mit Vollpension und Geträn-
ken zu den Mahlzeiten, pro Person.

 
vom 20.05. bis 16.06. Euro 375,00 

(Preis pro Person pro Woche).

APERTURA A PASQUA Pasqua al mare
dal 14.04 al 18.04

All inclusive per persona
4 giorni € 220,00 • 3 giorni € 180,00

2 giorni € 140,00
1 Bambino Gratis fino a 6 anni in 

camera con 2 adulti.


